
省级人力资源品牌培训示范基地---- “濮东焊工”项目建设 

成交结果公告 

一、采购项目名称：省级人力资源品牌培训示范基地---- “濮东焊工”项目建设 

二、采购项目编码：GHZB-2023002 

三、采购公告发布日期：2023 年 7 月 17 日 

四、评审日期：2023 年 7 月 21 日 

五、采购方式：竞争性谈判。 

六、成交情况： 

包号 采 购 内 容 供应商名称 地  址 成交金额 

 1 

“濮东焊工”项目

建设设备采购 

河南蜜蜂数字

科技有限公司 

河南省濮阳市金堤路

（433 号）卫都大道交

叉口大数据智慧生态

园 A13-266 

1210000.00 

元 

七、评审小组成员名单：杨清海、吴超、程永兴（采购人代表） 

八、招标代理服务费：采购代理机构参照国家发展改革委员会（发改价格[2015]299

号）规定的货物采购收费标准收取本项目采购代理服务费 12100.00元。 

九、联系方式 

1、采购 人：台前县永兴职业培训学校   

地址：河南省濮阳市台前县中兴大道 666 号 

联 系 人：程先生        联系电话：18539331360 

2、代理机构： 河南高辉工程管理有限公司 



联系人：郑先生          联系电话：13683829150  

    地址：郑州市航空港区凌风街正商宇航铭筑 A 座 1913 号 

                                    

 

 发布人：河南高辉工程管理有限公司 

发布时间：2023年 7月 21日 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-21T15:56:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-21T15:56:39+0800
	BJ
	ePolicy




